
Pánská turistická mikina se zipem NORTHFINDER-BELLAMY -307-darkred

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 780309 8584153395685 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1990 Kč s DPH

Popis

Pánská mikina značky Northfinder.  Mikina pro turistiku je z příjemného materiálu, který si zachoval svoji
prodyšnost. Má trendy červenou barvu v melanžovém stylu a funkční střih, který se hodí pro outdoorové aktivity.
Červená mikina pánská se zapíná na YKK zip. Její výhodou je i vysoký límec, který poskytne správnou ochranu ve
větru a za chladného počasí.

Mikina na zip má předtvarované rukávy, které podporují přirozený pohyb vašeho těla. Praktickým prvkem jsou
kapsy. Jedna lepená kapsa se nachází na hrudi, dvě vnější kapsy na zip po stranách a mikina na trek má i jednu
vnitřní kapsu. Turistická mikina má nastavitelný spodní okraj. Je vhodná jako střední vrstva pod bundu nebo vnější
vrstva, v závislosti na počasí. S touto sportovní mikinou si jistě užijete spoustu společných dní při dobrodružstvích v
přírodě.

Detaily produktu:

pánská mikina na turistiku
trendy melanžový vzhled
funkční střih podporující pohyb
zapínání na YKK zip
vysoký límec
prodyšná
předtvarované rukávy
dvě boční kapsy na zip
lepená kapsa na hrudi
vnitřní kapsa
nastavitelný spodní lem

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


